
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/767/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Pobiedziskach 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Pobiedziskach. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady  

Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Mikołaj Witaszyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3015



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/767/2024 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3015


		2024-03-19T12:30:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




